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Kenyér, olajbogyó és alioli

FOKHAGYMÁS ÉS CHILIS GARNÉLARÁK

FOKHAGYMÁS GOMBÁK

CALAMARI

CHORIZÓK BORBAN
Borban főtt mini chorizo ​​kolbász

SERRANO SONKA 

BRAVAS BURGONYA

GRILLEZETT GARNÉLÁK 

Hámozott garnélarákok olajban főzve fokhagymával és chilivel

SAJTTÁL

PADRÓN PAPRIKA

9,90 €

12,90 €

12,90 €

8,90 €

7,90 €

9,90 €

9,90 €

6,90 €

7,90 €

MEDITERRÁN ELŐÉTEL (személyenként)            

FOKHAGYMÁS KENYÉR
Sajtos fokhagymás kenyér

BRUSCHETTA

2,50 €

4,90 €

4,90 €

5,90 €

Előételek és tapasokElőételek és tapasok

Mallorcai kolbász és méz pirítóson
PIRÍTOTT SOBRASADA

Tojás, sült krumpli és sobrasada
„TÖRÖTT TOJÁS” SOBRASADÁVAL

Mallorcai kenyér extra szűz olívaolajjal és paradicsommal

P'AMB OLI SERRANO SONKÁVAL ÉS
MAHÓN SAJTTAL

Kenyér, olajbogyó és alioli

6,90 €

7,90 €

9,90 €



6,90 €

NACHOS BRAVOS            
Chili con carne-val és sajttal

Paradicsommal és sajttal

NACHOS VIVA

Vegyes salátalevelek, paradicsom, hagyma, csicseriborsó,
cékla és tökmag mézes-almaecetes öntetben

ZÖLD ENERGIASALÁTA

VEGYES SALÁTA
Vegyes salátalevelek paradicsommal, uborkával,
hagymával, paprikával és házi készítésű káposztasalátával

Saláta, paradicsom, uborka, hagyma, feta sajt és olajbogyó
GÖRÖG SALÁTA

Vegyes saláta ropogós csirkével
CSIRKESALÁTA

Vegyes saláta tonhallal
TONHALSALÁTA

Vegyes saláta lazaccal, garnélával és kalamárral
TENGER GYÜMÖLCSEI SALÁTA

Vegyes salátalevelek, paradicsom, hagyma és dió grillezett
kecskesajttal és balzsamecetes öntettel

KECSKESAJTOS SALÁTA

9,90 €

12,90 €

13,90 €

13,90 €

14,90 €

14,90 €

12,90 €

SalátákSaláták

Előételek és tapasokElőételek és tapasok

ÉDESBURGONYA-HASÁBBURGONYA

HAGYMAKARIKÁK

Curry majonézzel tálalva
CSIRKEFALATKÁK

Hummusz és Tzatziki pitával tálalva
GÖRÖG ELŐÉTEL

SCAMPI
Hámozott garnélák könnyű bundában

9,90 €

12,90 €

8,90 €

6,90 €

5,90 €



HalHal

CSÍPŐS RÁKOS TAGLIATELLE
Tészta zamatos, fűszeres, héjas garnélákkal pirítva

Tengeri sügér vagy aranydurbincs, tonhalfilé, lazacfilé,
calamari és garnélarák. Halkonyha 2 vagy 3 fő részére,
két választott körettel.

Ház
specialitásai

Ház
specialitásai

FISH AND CHIPS
            
CAJUN CSIRKE       

MARHAHÚS STROGANOFF

TEXASI BORDÁK

Tartármártással és citromcikkekkel tálalva

Sült krumplival és salátával tálalva

Marhafilé krémes hagymás, gombás és paprikás
mártásban. Rizzsel és friss zöldségekkel tálalva.

Sült sertésborda gazdag BBQ szószban, sült krumplival és
házi készítésű káposztasalátával tálalva

15,90 €

14,90 €

18,90 €

17,90 €

14,90 €

19,90 €

17,90 €

17,90 €

15,90 €

18,90 €

19,90 €

FRISS TONHAL FILÉ

SCAMPI

CALAMARI

HAL HÁRMAS

A NAP FRISS HALJA 

Egészfarkú scampi bundában, sült krumplival és salátával

Sült krumplival és salátával tálalva

Lazac, tonhal és 2 királyrák sült krumplival és salátával

LAZAC CITROMMÁRTÁSSAL
Sült krumplival és frissen grillezett zöldségekkel tálaljuk

Sült krumplival és salátával tálalva

VEGYES HALGRILL 45,00 €

Sült krumplival és frissen grillezett zöldségekkel tálaljuk



A grillrőlA grillről

MARHA HÁTSZIN STEAK
FOKHAGYMÁS MARHA HÄTSZIN STEAK
MARHA BÉLSZÍN STEAK
CSIRKEMELL
SERTÉSFILÉ
HÚSOK HÁRMASA
Bélszín marhasteak, csirkemell és sertésfilé

18,90 €

19,90€

24,90€

14,90 €

14,90 €

18,90 €

Bélszín és hátszin marhasteak, sertésfilé, csirkemell és
kolbász. Húsimádóknak való lakoma 2 vagy 3 fő részére,
két választott körettel.

VEGYES HÚSOS GRILLVEGYES HÚSOS GRILL 45,00 €

CHILI CON CARNE

ROPOGÓS CSIRKE

CSIRKÉS CURRY

CSÍPŐS CSIRKÉS TÉSZTÁS WOK

BORSOS SERTÉSHÚS

Rizssel tálalva

Penko zsemlemorzsában sült omlós csirkemell, sült
krumplival és salátával tálalva

Enyhén távol-keleti fűszerkeverékben főtt csirkemell rizzsel
és sült krumplival tálalva

Tésztawok csirkedarabokkal, zöldségekkel és földimogyoróval

Krémes borsmártásban főtt sertésmellfilé, sült krumplival
és salátával tálalva

13,90 €

15,90 €

13,90 €

14,90 €

16,90 €

HúsHúsSZÓSZOK 2,50 €
Borsos-Bearnaise-Roquefort

Sült krumpli
Pirított burgonya

Vegyes saláta
Rizs

Friss grillezett zöldségek
Édesburgonya-hasábburgonya

Egy vagy két körettel tálalva:



2 oldalas + 1,50€

BurgerekBurgerek

VegetáriánusVegetáriánus
CSÍPŐS ZÖLDSÉGES TÉSZTA WOK

ÉDESBURGONYA ÉS CSICSERIBORSÓ CURRY

SPAGETTI PARADICSOMOS

Wokban sült friss zöldségekkel és földimogyoróval

Rizssel és grillezett zöldségekkel tálalva

Spagetti lágy paradicsomszószban, mediterrán
fűszernövényekkel ízesítve

12,90 €

12,90 €

12,90 €

CHEESEBURGER
BRUNCHBURGER

CSIRKEBURGER
VEGGIEBURGER

CHEESY BACONBURGER

MEGABURGER

CHILI BURGER

COWBOY BURGER

ROCK ’N’ ROLL BURGER

GOATFATHER BURGER

Házi készítésű zöldséges pogácsa vagy Beyond Burger ®

Olvasztott cheddar sajttal és ropogós hagymával

Két sajtos és baconös burgerpogácsa

Jalapeno paprikával és ropogós baconnel

Olvasztott sajttal, BBQ szósszal és hagymakarikákkal

Baconnel és kéksajttal

Kecskesajttal

Sajttal, tojással és szalonnával

14,50 €

15,50 €

16,90 €

14,50 €

14,50 €

16,90 €

18,50 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

BURGER

Sült krumpli
Édesburgonya-hasábburgonya

Vegyes saláta
Káposztasaláta

100% marhahúsból készült
pogácsák sült hagymával, salátával,

paradicsommal és egy körettel
OLDALAK:



Fél pizza választható feltétekkel

SZÓSZ

MARGARITA

HAWAII

CSIRKE

VEGETÁRIÁNUS

PEPPERÓNI VAGY SZALÁMI

4 ÉVSZAK

TENGER GYÜMÖLCSEI

ÖRDÖG

4 SAJT

HÚSIMÁDÓK

1/2 PIZZA

Paradicsom, sajt, főtt sonka és ananász

Paradicsom, sajt és csirke

Pirospaprika, hagyma, gomba és olajbogyó

Paradicsom, sajt és pepperoni vagy szalámi

Paradicsom, sajt, gomba, sonka, pepperoni és olajbogyó

Paradicsom, sajt, garnélarák, tonhal és szardella

Csípős! Jalapeño, sajt, bacon és pepperoni

Paradicsom, mozzarella, edam, kecskesajt és rokfort

Sonka, pancetta, szalámi és pepperoni

Paradicsom, sajt és serrano sonka

Paradicsom és sajt
13,50 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

7,50 €

BOLOGNESE SPAGETTI

LAZACOS ÉS SPENÓTOS TÉSZTA

CARBONARA TAGLIATELLE

CSÍPŐS RÁKOS TAGLIATELLE

Hagyományos olasz étel, ahogy kell, parmezán sajttal
tálalva

Tagliatelle lágy mártásban lazaccal, spenóttal és
paradicsommal

Tagliatelle fokhagymával és pancettával ízesített tejszínes
mártásban

Ízletes, fűszeres garnélarákkal párolt tészta

13,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

PizzákPizzák

TésztákTészták



HAGYOMÁNYOS

NUTELLA
EPER
BANÁN

NUTELLA ÉS EPER

Friss citrommal és cukorral

Tejszínhabbal vagy fagylalttal
tálalva

PalacsintákPalacsinták

EPER ÉS TEJSZÍN

HÁZI KÉSZÍTÉSŰ CSOKOLÁDÉ BROWNIE

BROWNIE KEHELY

BANÁN SPLIT

FAGYLALT

SAJTTORTA

ALMÁSPITE

A NAPI DESSZERT

Friss eper tejszínhabbal tálalva

Tejszínhabbal vagy fagylalttal tálalva

Brownie darabok tejszínnel és fagylalttal

3 íz: fagylalt, banán és tejszín

3 gombóc vanília, eper, csokoládé és sok más ízesítés.
Nézd meg!

Eper vagy méz és dió

Tejszínhabbal vagy fagylalttal tálalva

7,50 €

5,90 €

6,50 €

6,90 €

5,50 €

5,90 €

6,50 €

5,90 €

DesszertekDesszertek

4,90 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,90 €


